Projekt

z dnia 22 grudnia 2021 r.
Zatwierdzony przez ........c.ccceeeeeens

1762 7N /0 ) S—
RADY MIEJSKIEJ W KROSNIEWICACH

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Krosniewice na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
22021 r. poz.1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1535, poz.1773) Rada Miejska w Krosniewicach uchwala,
co

§ 1. Zmienia si¢ plan wydatkow budzetowych na 2021 rok, zgodnie z tabelg nr | do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmienia si¢ zestawienie zadan inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie z tabelg nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Réznica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w wysokosci 7 111 281,22 zt, ktory
zostanie pokryty: I-przychodami pochodzacymi z kredytow w kwocie 3 437 824,81z, 2-przychodami pochodzacymi
z wolnych $rodkow, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 644 801,90 zt, 3-przychodami jednostek
samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkéw pienigznych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych
zrozliczenia dochoddéw iwydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach w kwocie 28 654,51 zt.

§ 4. Ustala sie przychody budzetu w lacznej wysokosci 9328 770,50 zt irozchody budzetu w lgcznej wysokosci
2 217 489,28 zi zgodnie z tabelg nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Kro$niewic.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu.

.

Id: B4C5F377-D890-47F1-A3BC-0BAA9F2D71DA. Projekt
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Uzasadnienie

Gmina Krosniewice 30 czerwca 2021 roku zawarta umowe z Urzedem Marszatkowskim w Lodzi na dofinansowanie
zadania pn. ,, Przebudowa targowiska w Krosniewicach”. Kwota dofinansowania 999 999,00 zt, warto$¢ inwestycji
okreslona w programie funkcjonalno — uzytkowym, ktéry dawat podstawy do wystapienia o dofinansowanie, wynosita
1 994 810,71 zt. Przeprowadzane kilkakrotnie procedury przetargowe, pokazujg, ze przy obecnie wystgpujacych cenach na
rynku realizacja zadania w tej kwocie jest niemozliwa. Dlatego proponuje si¢ zwigkszenie $rodkéw na realizacje tego
zdania do kwoty 3 740 371,40 zt. Srodki te zabezpieczylyby wykonanie planowanych robdt oraz nadzoru inwestorskiego.

Nalezy dodaé, ze kwoty w dwéch wezesniejszych przetargach przewyzszaly wysokos¢ 4min zt i dlatego procedury
zostaly uniewaznione.

Id: B4C5F377-D890—1§7F1-A3BC-OBAA9F2D71DA. Projekt Strona 1



< L2z | euong

o

(5

00'0 00'0 008V 96 92'€90 0298 | S2'€90 029 8 00000 02} 00'0 00'0 66'6LE €99 €1 | Z1'80L v¥S 2 | 19'985 26y 6 | 9c'ssy Z8v v | L6°1Y0 G516 €2 | 80'0Lp ZVL OF |  EE'EES 29L 8F yoeuejwz od
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 I
. v T v . . v T T v . v T o n :wazes MiepAM
00'0 000 00'020 80}~ | 00'020 80}~ 00'020 804~ 000 00'0 00'0 00'0 000 00'0 000 00'0 000 00020 801~ |
00'0 00'0 00'89¢ 0z | §2'¢8082.8 | S2'c8082L8 00000 0Z} 00'0 00'0 66'61E €95 €1 | Z1'80L v¥s 2 | 19'98S ZEV 6 | 9c'SSY 28¥ v | L6'k0 S16 €7 | 80'0LY Z¥L OP |  ££'ESS 048 8Y kuejwz pazid
00'0 00'0 00'086 € 00086 L€ 00'086 € 000 00'0 00'0 000 00'0 00'000 €L 00'0 00'000 €2 00'000 €4 00'086 ¥0} yoeuejwz od
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 00'0 00'0 000 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 | ]
9 y 9 g v | 0 T 9 . . 7 . 12D By rd
00'0 000 00'0Z0 801~ | 0000Z080L- | 00'020 801~ 000 00'0 00'0 000 00'0 000 000 00'0 00'0 00°020 80}~ Jwazslel HeiE0z0d 56008
00'0 000 00000 0¥} 00'000 OF1 00'000 0¥} 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 €2 000 00000 €4 00'000 €L 00000 €42 buewz pozid
00'0 000 00086 1€ 00086 € 00'086 1€ 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 €2 000 00000 €4 00'000 ££ 00086 0L yoeuejwz od
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 21UaZSYAIMZ
apue|
00'0 00'0 00'020 804- | 00020 80L- 00'020 804~ 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 000 000 00'0 00'020 804~ \azsf IRRERK 00
00'0 00'0 00'0000¥1 | 00'000 0¥} 00'000 0¥} 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 €2 000 00000 €L 00'000 €L 00'000 €42 buejwz pazid
6l 8l Ll 9l Sl 143 €l 4] L ol 6 8 L 9 S 4 € [4 L
TTC O TIC M0
LISNG WM LISN G uE M ‘yepez

oBamo|puey [ uakiony fofisamur ffouesemb | emow yoKigiy - yokmoymels | auezajieu Yo e

emesd yoppds | MNP o'moyposs | SUONISM Juezodiod | o 'moyposs 9087810 | oy bfoeziieas | pomipepist | WAMOIRPNA

op MOPEPIM 1 1foxe 9193lqo wajeizpn Kdnyez amoxyiklew nBnip ebnisqo Al welezpn qoso zo9z) Bluepez 2 ouezbimz | elezposbeukm Najysoupal aokzalq ednib

owasoum | 9™ | 2 ouemosueuy | ! 2RRISaMUL iepim 2 Rigidis |z ouemosupuy [P BHEZRBIMS| - Bu afoziop DEpAM fepin PIEPAM ueld emzeN / |wezpzon | 1erza

fupifiaid ey AwesBoid §
Wk m " :0B8) 2
1069}z 089y 2
100312

)ou LZ0ozZ eu moxyepAm nuejd Auelwz

(eload 11 ) *1 TZ0T elupnib eiup z yoedmalusty m s Apey Ju Afemyon op T Ju ejaqel




Tabelanr 2

do uchwaty nr Rady Miejskiej

w Kroéniewicach

z dnia grudnia 2021r.( Il projekt)

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

organizacyjna

400

40002

Budowa Stacji Uzdatniania
Wody wraz ze studniami
gtebinowymi - etap Il

597 258,15

341 258,15

95 258,15

246 000,00

0,00

0,00 UM Kro$niewice

500

50095

Przebudowa targowiska w
Kro$niewicach

3740371,40

31 980,00

31980,00

0,00

0,00

0,00 UM Kros$niewice

600

60016

Przebudowa drogi gminnej
Nr 102104E na odcinku od
drogi gminnej Nr 102106E w
kierunku wschodnim w
miejscowosci Szubina, gm.
Krosniewice, wraz z
odwodnieniem

1337 231,40

1202 167,22

350 550,00

851617,22

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Wykupy gruntéw,pod
budowe i przebudowe drég
gminnych

56 524,82

56 524,82

56 524,82

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102109E na odcinku od
drogi gminnej Nr 102111E
do drogi gminnej Nr
102113E w miejscowosciach
Suchodoty i Wychny oraz
drogi gminnej Nr 102113E
na dcinku od drogi gminnej
Nr 102109E do
skrzyzowania z drogg
gminng Nr 102830E w
miejscowosci Wychny, gm.
Kro$niewice

2 809 568,84

1962 192,42

286 050,00

1676 142,42

0,00

0,00 UM Krosniewice

600

60016

Wykonanie dokumentacji
pod budowe i przebudowe
ulic i drég gminnych

527 452,60

364 231,60

306 789,78

57 441,82

0,00

0,00 UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa ulic wraz z
infrastrukturg na terenie
Osiedla nad Rzeka(
Kasztanowa, Lipowa,
Debowa, Brzozowa, czg$¢
ul. Lakowej) etap Il ulice
Debowa, Brzozowa i takowa

1230 492,00

870 200,94

870 200,94

0,00

0,00

0,00f UM Kro$niewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102828E ul.Ks
J.Popieluszki oraz Nr
102829E ul. Moniuszki ( od
ul. Ks. J. Popietuszki do
ul.Mickiewicza) w
Kro$niewicach

907 717,01

907 717,01

907 717,01

0,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102818E ul. Bema oraz
Nr 102819 E ul. Waska w
Kro$niewicach wraz z
infrastrukturg

770607,00

732 138,15

732 138,15

0,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drogi
wewnetrznej na Osiedlu im.
gen. Wiadystawa Andersa w
Kros$niewicach

50 000,00

50 000,00

44 000,00

6 000,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

1

600

60016

Budowa i przebudowa
chodnikéw na ul. Polnej i
Kutnowskiej ( prawa strona)
w Krosniewicach

250 000,00

250 000,00

222 940,00

27 060,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

600

60016

Modernizacja/ przebudowa
odcinka drogi gminnej Nr
102122E w miejscowosci
Szubsk Towarzystwo, gm.
Krosniewice

691 414,92

691 414,92

60 000,00

354 784,92

276 630,00

0,00| UM Kro$niewice




Tabelanr 2

do uchwaly nr Rady Miejskiej

w Krosniewicach

zdnia grudnia 2021r.( Il projekt)

600

60016

Przebudowa zatoki
autobusowej w Nowem

63 400,00

63 400,00

25317,79

38 082,21

0,00

0,00{ UM Krosniewice

700

70005

Termomodernizacja
budynkéw bedacych w
zasobie mieszkaniowym
Gminy Kros$niewice

147 814,80

42 945,00

42 945,00

0,00

0,00

0,00{ UM Kro$niewice

16

750

75023

Modernizacja sieci
komputerowej na parterze
Urzedu Miejskiego w
Kro$niewicach wraz z
aktualizacjg oprogramowania
serwerowego

65 500,00

65 500,00

65 500,00

0,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

750

Zakup oprogramowania

75023 |stuzacego do ewidencji drég

gminnych

49 470,60

49 470,60

49 470,60

0,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

17

750

75095

Rozbudowa monitoringu
miejskiego

21 000,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00| UM Kroéniewice

750

Publiczny Internet w Gminie
Krosniewice - budowa sieci i

75095 |utworzenie publicznych

punktéw dostgpu do
Internetu - hotspotéw

64 368,00

64 368,00

0,00

0,00

0,00

64 368,001 UM Krosniewice

801

80113|Zakup autobusu szkolnego

130 000,00

130 000,00

30 000,00

100 000,00

0,00

0,00f UM Krosniewice

20

851

85195

Dostawa, zakup i montaz
windy dla oséb
niepetnosprawnych z terenu
Gminy Krosniewice w
budynku MGOPS w
Kro$niewicach

364 994,54

12 686,22

7 900,00

4786,22

0,00

0,00] UM Kro$niewice

21

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Parkowej w
Krosniewicach - wykonanie
dokumentaciji projektowej

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00] UM Krosniewice

22

900

Montaz OZE na budynkach

90005 |uzytecznosci publicznej

Gminy Kro$niewice

503 647,00

121 268,20

100 358,20

20910,00

0,00

0,00| UM Kro$niewice

23

900

90005

Odnawialne zrédia energii w
Gminie Krosniewice

540 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00{ UM Krosniewice

24

900

Budowa oswietlenia

90015|ulicznego w Pomarzanach i

w Morawcach

50 000,00

50 000,00

20 000,00

30 000,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

25

900

Budowa placu zabaw przy

90095 |Stadionie Miejskim w

Kro$niewicach

25000,00

25 000,00

25000,00

0,00

0,00| UM Kroéniewice

26

926

92601

Modernizacja Stadionu
Miejskiewgo w
Kro$niewicach - wymiana
ogrodzenia i doposazenie
obiektu

336 600,00

336 600,00

266 600,00

0,00

70 000,00

0,00 UM Kro$niewice

27

926

92601

Wykonanie oswietlenia na
terenie Stadionu Miejskiego
w Krosniewicach

70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00 UM Krosniewice

QOgotem

15 430 433,08

8 582 063,25

4733 240,44

3 437 824,81

346 630,00

64 368,00 X

Wyjasnienie:Wsréd wydatkéw majatkowych znajduje sig rowniez dotacja celowa dla GCKSIR w Krosniewicach (rozd. 92113) ,na dofinansowanie zakupu instrumentow
muzycznych, w kwocie 28 000,00 zt oraz 10 000,00 zt wptata na fundusz celowy Policji( rozd.75404) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu.

* Wybrac odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta



Tabelanr 3

do uchwaty nr Rady Miejskiej w Kro$niewicach z dnia grudnia 2021 r.( Il projekt)

Przychody i rozchody budzetu w 2021 r.
"1 : » 2 3 4 2
Przychody ogoétem: 9 328 770,50
1. |Kredyty § 952 4785 657,09
2. |Pozyczki § 952
3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903
" |z udziatem $rodkéw pochodzgcych z budzetu UE
4. |Spfaty pozyczek udzielonych § 951
5. |Prywatyzacja majgtku jst § 944
6. [Nadwyzki z lat ubiegtych § 957 778 706,80
7. |Papiery wartosciowe (obligacje) § 931
8 Wolne srodki, o ktdrych mowa w art.217 ust.2 pkt § 950 3735 752,10
6 ustawy
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw pienigznych na
rachunku biezgcym budzetu, wynikajgcych z
9. [rozliczenia dochodow i wydatkow nimi § 905 28 654,51
finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach
Rozchody ogétem: 2 217 489,28
1. |Splaty kredytow § 992 2143 713,84
2. |Sptaty pozyczek § 992 73 775,44
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem Srodkow § 963
pochodzacych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991
5. |Lokaty § 994
6. |Wykup papieréw wartosciowych (obligaciji) § 982
7. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995




